
Hopjesvla met gember en muesli   

 

Aantal 
Personen 

30 4 

Hoeveelheid  1 – 1,2 kg 

Ingrediënten  1,5 pot bakgember 

 3 liter hopjesvla 

 1 liter slagroom 

 ½ liter  advocaat 

 1 pak gemberkoekjes  

 1 doos muesli (gezoet ) 
 

 3 el 

 4 dl 

 1/8 L 

 3 el 

 4 st 

  2 el 
 

 

Bereiding 

Roer de gember door de vla.  

Klop de slagroom stijf en meng deze met de advocaat. Roer dit mengsel luchtig door de 

vla. 

Op het laatste moment de muesli toevoegen. 

In schaaltjes serveren en garneren met de verkruimelde gemberkoekjes en een dot 

slagroom. 

 


